n. 
8713 del 26/10/2020 dalla Prof.ssa Cristina Colonna, per valutare la 
rispondenza all’ordine e la corretta fornitura del materiale informatico per il 
progetto di cui in oggetto: 
Affidatario: ditta ITD SOLUTIONS S.P.A. 
Importo affidamento: euro 9.660,00 (novemilaseicentosessanta) al netto 
dell’IVA al 22%. Stipula (ODA): n° 5662444 del 25/08/2020, prot. 6240 del 
25/08/2020; 
Materiale consegnato: intera fornitura n. 21 notebook Marca: Lenovo - 
Modello: THINKBOOK 15 Windows 10 - Prezzo: 460,00 - Unità di vendita: 
Pezzo Descrizione tecnica: